
令和 5年（2023年）10月 3日 

地域の皆様 

長野県池田工業高等学校長 

 

第 61回 池工祭の開催について（ご案内） 

 

仲秋の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、生徒会最大行事である今年の池工祭は、下記のとおり「蛍光灯 ～再び照らせ 工業の光～」とい

うテーマで行う運びとなりましたのでご案内いたします。 

 なお、新型コロナウィルス感染症対策や生徒数の減少を考慮して、食堂や福祉バザー等の実施は残念

ながら中止することにいたしました。つきましては、下記の発表内容を予定しておりますので、ご来校い

ただけると幸いです。 

おわりに、今後の感染状況によっては中止や変更も考えられます。その場合は、事前にご連絡いたしま

す。主旨等ご理解の上、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ テーマ  「蛍光灯 ～再び照らせ 工業の光～」 

 

２ 開催日    10月 14日（土） 一般公開 10：00～15：00 

10月 15日（日）  一般公開 10：00～14：00 

 

３ 発表内容 (1)各ＨＲ展 (2)全校企画 (3)文化系クラブ展 (4)各科工業科展 (5)校内装飾 

(6)スタンプラリー (7)屋台（既製品の販売等） (8)キッチンカー 

 

４ その他   (1)発熱等の症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。 

(2)上履き・下足入れをご持参ください。 

(3)駐車場はロータリー等です。係員の指示に従ってください。 

 

 

 

 

(問合せ先) 

担当 生徒会係 栢木、代田 

TEL  (0261)62-3124 

FAX  (0261)61-1018 


